
 

 

Dz-06.0021.5.2016 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV/202/2016 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 19 maja 2016 r. 

 

 
 

w sprawie wniosku o wstrzymanie sprzedaży działek przy ul. Radzikowskiego 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wstrzymanie sprzedaży działek 

gminnych nr 471/45, 471/47, 471/49, 471/30, 471/32 położonych w obrębie 40 jednostki 

ewidencyjnej Krowodrza przy ul. Radzikowskiego i przeznaczenie ich na cele edukacyjne  

i społeczne. 

 

§ 2 

 Uzasadnienie: Działki przeznaczone do sprzedaży położone są w obszarze ulic: 

Katowicka, Radzikowskiego i Armii Krajowej, na którym powstaje osiedle mieszkaniowe dla 

około 7 tysięcy mieszkańców. Biorąc ten fakt pod uwagę przedmiotowe działki winny być  

w przyszłości przeznaczone na tereny zielone oraz na cele społeczno-edukacyjne. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


